
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 

10.10.2023 г. Сургут 

 

№ Ш20-13-993/3 

О создании театральной студии «Росток» 

 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам 

отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения 

культурного диапазона учеников, реализации творческого потенциала школьников и 

педагогов  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МБОУ СОШ №20 театральную студию. 

2. Назначить руководителем театральной студии «Росток» Пошелюзную 

Валентину Викторовну, педагога дополнительного образования. 

3. Милютиной И.Г., заместителю директора по ВВВР, на официальном сайте 

школы в разделе «Родителям и ученикам» создать вкладку «Театральная студия 

«Росток»,  разместить документы по созданию школьного театра в срок до 

14.10.2023 года. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

00CB1F39FFCD69428621B34DE2C0BCE3A1 

Владелец: 

 Бауэр  Нина Викторовна 

Действителен: 23.06.2023 с по 15.09.2024 

Н.В. Бауэр 

 

 
 

Ознакомлен(а):                    

 

И.Г. Милютина 

В.В. Пошелюзная 
 


